[image: image1.png]PROTOCOLO 3495/2017 - 11/08/2017 11:27

INDICAÇÃO Nº 1885/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique a possibilidade de aumentar a carga horária semanal do médico que atende á unidade da U.B.S Bairro Dos Pires "Dr Antonio Fernando Lazzari Fornari", localizada na Rodovia Alkindar Monteiro Junqueira, Km 32 Bairro do Pires, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que verifique a possibilidade de aumentar a carga horária semanal do médico que atende á para a unidade da U.B.S Bairro Dos Pires "Dr Antonio Fernando Lazzari Fornari", localizada na Rodovia Alkindar Monteiro Junqueira, Km 32 Bairro do Pires, trata se de uma reinvindicação de funcionários e pacientes.
 SALA DAS SESSÕES, 10 de agosto de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS